

御見積書



様

御中



御見積書

見積りNo.

発行日

2020/4/24

様

下記の通り御見積もり申し上げます。

御見積金額	1,165,000
消費税	116,500
合計	¥1,281,500

物件名： 3F

納期：

有効期限：

支払条件： 銀行振込

備考欄

御見積書

項	品 名	数量	単位	単価	金額	備考
	御見積明細No.1	1	式	773,760	773,760	
	御見積明細No.2	1	式	392,000	392,000	
	お値引き				-760	
小計					1,165,000	

No.1

明細書

項	品名	数量	単位	単価	金額	備考
洋A	天井 PB貼り 木下地組	11.07	m ²	4,000	44,280	
	クロス貼り	36	m ²	1,500	54,000	クロス剥ぎ及び下地補修
	TV配線 差し込み取り替え	1	箇所	8,000	8,000	
DK	天井 PB貼り 木下地組	14.8	m ²	4,000	59,200	
	クロス貼り	22	m ²	1,500	33,000	クロス剥ぎ及び下地補修
	二枚引き違い戸→開き戸	1	式	49,000	49,000	
	枠撤去壁造作	1	式	30,000	30,000	枠等部材含む
	新規開き戸	1	式	43,000	43,000	
洋B	天井 PB貼り 木下地組	11.07	m ²	4,000	44,280	
	クロス貼り	36	m ²	1,500	54,000	
	押入れ解体	1	式	25,000	25,000	クロス剥ぎ及び下地補修
	折戸クローゼット用枠入れ壁等造作	1	式	42,000	42,000	
	折戸クローゼット 1824x2306	1	式	53,000	53,000	
	上記取り付け	1	式	18,000	18,000	
浴室	ユニットシャワー	1	台	130,000	130,000	
	ユニットシャワー排水架台	1	式	39,000	39,000	
	搬入組立	1	式	48,000	48,000	
小計					773,760	

No.2

明細書

項	品名	数量	単位	単価	金額	備考
浴室	給排水工事	1	式	56,000	56,000	
	既存物撤去及び補修	1	式	25,000	25,000	
トイレ	便座交換	1	式	31,000	31,000	
	現場経費	1	式	75,000	75,000	
	諸経費	1	式	160,000	160,000	
	解体及び残材処分費	1	式	45,000	45,000	
小計					392,000	